5 Pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano 

otwarcia następujących ofert: 

Część 1 - Siedlce AKADEMIK - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siedlicach 

1. Aneta Stella Kaniewska, ul. Gospodarcza 12/55, 08-110 Siedlce, oferowana cena brutto za 1 

godzinę asystentury – 129,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć zł, 00/100 gr) 

Część 2 – Siedlce OPS - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siedlicach 

1. Darynska Kateryna, ul. Bema 1/104, 08-110 Siedlce, oferowana cena brutto za 1 godzinę 

asystentury – 129,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć zł, 00/100 gr) 

Część 3 – Radom - Punkt Pomocy Ukrainie w Radomiu 

1. Katarzyna Jeromin, ul. Kelles Krauza 22/4, 26-600 Radom, oferowana cena brutto za 1 godzinę 

asystentury – 129,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć zł, 00/100 gr) 

Część 4 – Żyrardów RESURSA 

1. Edyta Lubańska, ul. Dąbrowskiego 57, 96-300 Żyrardów, oferowana cena brutto za 1 godzinę 

asystentury – 129,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć zł, 00/100 gr) 

Część 5 – Żyrardów 

1. Paulina Jakubska, ul. Moniuszki 34, 96-300 Żyrardów, oferowana cena brutto za 1 godzinę 

asystentury – 128,50 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem zł, 50/100 gr) 

2. Home Express Sp. z o. o., ul. Wiertnicza 104/1, 02-952 Warszawa, NIP 9522146983, oferowana 

cena brutto za 1 godzinę asystentury – 100,00 zł (słownie: sto zł, 00/100 gr) 

Część 6 – Piaseczno OPS - Ośrodek Pomocy Społecznej w Piasecznie

[...]

Gawota, 4-5, 02-830, Warszawa, oferowana cena brutto za 1 godzinę 

asystentury – 53,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy zł, 00/100 gr) 

2. Veritum – Centrum Szkoleniowe, ul. Sienkiewicza 49 lok. 312, 15-002 Białystok, oferowana cena 

brutto za 1 godzinę asystentury – 225,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia pięć zł, 00/100 gr)